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RELIGIONE 9788865183236 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 1/2/3 / VOLUME
+ QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 6,25 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835038634 POLI LUCIANO / NORICINI MICHELE / SCOPPOLA
BENEDETTO

MAGICA SCOPERTA 1 LA SCUOLA EDITRICE 10,15 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788889950364 CHAMBERS ALICE / DI TELLA SIMONA / LUCCHINI
ELENA

UP / STUDENT'S BOOK + WORKBOOK 1 TRINITY WHITEBRIDGE 3,05 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788865183236 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 1/2/3 / VOLUME
+ QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 6,25 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788889950364 CHAMBERS ALICE / DI TELLA SIMONA / LUCCHINI
ELENA

UP / STUDENT'S BOOK + WORKBOOK 1 TRINITY WHITEBRIDGE 3,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835038634 POLI LUCIANO / NORICINI MICHELE / SCOPPOLA
BENEDETTO

MAGICA SCOPERTA 1 LA SCUOLA EDITRICE 10,15 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788883973017 ANNA RIVETTI CORAGGIO DELL'AMORE  1-2-3 (IL) U ARDEA - TREDIECI EDITORI 6,25 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853612816 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 2 2 ELI 5,00 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826133621 VALERIO L / BARILLI S COCCINELLE 2 2 PICCOLI 14,30 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788883973017 ANNA RIVETTI CORAGGIO DELL'AMORE  1-2-3 (IL) U ARDEA - TREDIECI EDITORI 6,25 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9788853612816 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 2 2 ELI 5,00 No Si No 2 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826133621 VALERIO L / BARILLI S COCCINELLE 2 2 PICCOLI 14,30 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788883973017 ANNA RIVETTI CORAGGIO DELL'AMORE  1-2-3 (IL) U ARDEA - TREDIECI EDITORI 6,25 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9788853612816 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 2 2 ELI 5,00 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826133621 VALERIO L / BARILLI S COCCINELLE 2 2 PICCOLI 14,30 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788883973017 ANNA RIVETTI CORAGGIO DELL'AMORE  1-2-3 (IL) U ARDEA - TREDIECI EDITORI 6,25 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853612823 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 3 3 ELI 6,10 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826133638 VALERIO L / BARILLI S COCCINELLE 3 3 PICCOLI 20,50 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788883973017 ANNA RIVETTI CORAGGIO DELL'AMORE  1-2-3 (IL) U ARDEA - TREDIECI EDITORI 6,25 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853612823 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 3 3 ELI 6,10 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826133638 VALERIO L / BARILLI S COCCINELLE 3 3 PICCOLI 20,50 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788865183243 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 4/5 / VOLUME +
QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 6,25 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847220188 CECCARELLI PATRIZIA / VECCI LIVIA POSTA DEL RE 4 (LA) 1 RAFFAELLO 13,20 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891507532 RONCA ANNA / DI GREGORIO GIULIA SQUADRA SPECIALE CLASSE 4 / TOMO SCIENTIFICO
SET

1 FABBRI SCUOLA 8,10 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861611962 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 4 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

4 LANG EDIZIONI 6,10 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847221017 SCIAPECONI IVAN / PIGLIAPOCO EVA MONDO DI GULLIVER (IL) 4 AREA ANTROPOLOGICA 1 RAFFAELLO 8,10 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788865183243 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 4/5 / VOLUME +
QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 6,25 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891507532 RONCA ANNA / DI GREGORIO GIULIA SQUADRA SPECIALE CLASSE 4 / TOMO SCIENTIFICO
SET

1 FABBRI SCUOLA 8,10 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847221017 SCIAPECONI IVAN / PIGLIAPOCO EVA MONDO DI GULLIVER (IL) 4 AREA ANTROPOLOGICA 1 RAFFAELLO 8,10 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847220188 CECCARELLI PATRIZIA / VECCI LIVIA POSTA DEL RE 4 (LA) 1 RAFFAELLO 13,20 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861611962 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 4 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

4 LANG EDIZIONI 6,10 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829830015 FORTUNATO F. / BORDONI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 5 / SUSSIDIARIO PER
LA QUINTA CLASSE

5 MINERVA ITALICA 16,00 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788829830145 MAGISTRALI / CANALI / GIROTTI TEMPO DEI SAPERI 5 / SUSSIDIARIO ANTROPOLOGICO 2 MINERVA ITALICA 9,65 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788829830152 MAGISTRALI / CANALI / GIROTTI TEMPO DEI SAPERI 5 / SUSSIDIARIO SCIENTIFICO 2 MINERVA ITALICA 9,65 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851906566 GRUPPO IL SICOMORO ARCA (L') U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829830015 FORTUNATO F. / BORDONI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 5 / SUSSIDIARIO PER
LA QUINTA CLASSE

5 MINERVA ITALICA 16,00 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788829830145 MAGISTRALI / CANALI / GIROTTI TEMPO DEI SAPERI 5 / SUSSIDIARIO ANTROPOLOGICO 2 MINERVA ITALICA 9,65 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788829830152 MAGISTRALI / CANALI / GIROTTI TEMPO DEI SAPERI 5 / SUSSIDIARIO SCIENTIFICO 2 MINERVA ITALICA 9,65 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851906566 GRUPPO IL SICOMORO ARCA (L') U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 B

RELIGIONE 9788851906566 GRUPPO IL SICOMORO ARCA (L') U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829830015 FORTUNATO F. / BORDONI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 5 / SUSSIDIARIO PER
LA QUINTA CLASSE

5 MINERVA ITALICA 16,00 No Si No 5 C
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788829830145 MAGISTRALI / CANALI / GIROTTI TEMPO DEI SAPERI 5 / SUSSIDIARIO ANTROPOLOGICO 2 MINERVA ITALICA 9,65 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788829830152 MAGISTRALI / CANALI / GIROTTI TEMPO DEI SAPERI 5 / SUSSIDIARIO SCIENTIFICO 2 MINERVA ITALICA 9,65 No Si No 5 C
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